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REPORT TAGLIO ISCRIZIONI GARA
400 Stile Libero M Assoluti

1 ) ISCRITTO - 654013 CAPPELLARI, PIETRO (02/12/2005) (46193 - CN UISP - Bologna)  Time : 04:02.91

2 ) ISCRITTO - 603775 POLO, ANDREA (10/05/2004) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 04:04.20

3 ) ISCRITTO - 854903 ZANIN, ANDREA (21/07/2008) (281898 - Nottoli Nuoto 74 ssd srl)  Time : 04:04.41

4 ) ISCRITTO - 790109 SGARBOSSA, PIERGIORGIO (29/01/2008) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 04:05.00

5 ) ISCRITTO - 830024 MARSON, GABRIELE (11/07/2008) (66906 - San Vito Nuoto)  Time : 04:06.82

6 ) ISCRITTO - 754446 MODOLO, MATTIA (04/04/2007) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:07.16

7 ) ISCRITTO - 834892 TORMENA, FEDERICO (12/04/2007) (281898 - Nottoli Nuoto 74 ssd srl)  Time : 04:07.39

8 ) ISCRITTO - 706377 VIAN, SIMONE (31/08/2006) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 04:08.98

9 ) ISCRITTO - 1004067 NAE, RAZVAN GABRIEL (18/08/2008) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:09.03

10 ) ISCRITTO - 821932 DE FEO, ALVISE (10/05/2006) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 04:11.66

11 ) ISCRITTO - 947116 VIANELLO, TOMMASO (28/09/2008) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 04:11.95

12 ) ISCRITTO - 666170 MICHELI, NICOLA (10/04/2008) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 04:12.43

13 ) ISCRITTO - 673210 SBALCHIERO, TOMMASO (07/03/2007) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 04:12.69

14 ) ISCRITTO - 863933 BERNARDI, NICOLO' (30/06/2006) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:12.89

15 ) ISCRITTO - 833424 CROSATO, RICCARDO (09/02/2007) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:13.04

16 ) ISCRITTO - 718083 PADOVAN, NICOLO' (10/10/2007) (285635 - G.P. Nuoto Mira)  Time : 04:13.56

17 ) ISCRITTO - 1010879 BONATO, MATTEO (29/05/2009) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 04:14.54

18 ) ISCRITTO - 764440 BAGNATO, GIORGIO (14/07/2007) (551481 - Citta' Sport Vicenza ssd)  Time : 04:14.92

19 ) ISCRITTO - 850904 BALESTRA, EDOARDO GIOVANNI (18/04/2006) (46193 - CN UISP - Bologna)  Time : 04:15.20

20 ) ISCRITTO - 947104 TURCATO, FILIPPO (18/03/2008) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 04:15.45

21 ) ISCRITTO - 697091 FILOSO, MATTIA (14/07/2006) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 04:16.04

22 ) ISCRITTO - 762280 DE STASIO, SIMONE (28/06/2005) (996335 - an Brescia ssd)  Time : 04:17.35

23 ) ISCRITTO - 853503 GUADALUPI, GIANLUCA (18/10/2009) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 04:17.49

24 ) ISCRITTO - 690980 BOTTOLI, NICOLAS (12/06/2004) (681474 - Ferraranuoto asd)  Time : 04:17.58

25 ) ELIMINATO - 935801 DE VETTORI, TOMMASO (12/06/2009) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:19.47

26 ) ELIMINATO - 927983 CELLA, RICCARDO (08/10/2007) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:19.61

27 ) ELIMINATO - 798149 BUSETTO, MARCO (31/01/2007) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 04:19.89

28 ) ELIMINATO - 968383 BAGGIO, PIETRO CAMILLO MARIO (25/04/2009) (46193 - CN UISP - Bologna)  Time : 04:20.11

29 ) ELIMINATO - 995696 SCANDIUZZI, ALBERTO (08/12/2009) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 04:20.12

30 ) ELIMINATO - 897534 SCARABEL, GIACOMO (23/01/2008) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:20.69

31 ) ELIMINATO - 946394 CERIN, TOMMASO (29/07/2008) (551481 - Citta' Sport Vicenza ssd)  Time : 04:21.13

32 ) ELIMINATO - 1065864 ALBANESE, NICCOLO' (16/06/2005) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:21.23

33 ) ELIMINATO - 868726 CAPPELLARI, ALESSANDRO (12/05/2007) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 04:21.24

34 ) ELIMINATO - 1070967 STOCCO, FILIPPO (12/05/2010) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 04:21.91

35 ) ELIMINATO - 949210 FERRARO, ALESSANDRO (08/02/2008) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 04:23.34

36 ) ELIMINATO - 1086473 MORO, LEONARDO (21/05/2009) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 04:24.27

37 ) ELIMINATO - 853635 VALERIO, TOMAS (19/11/2007) (281896 - PadovaNuoto)  Time : 04:24.60

38 ) ELIMINATO - 1045097 NOVELLO, MASSIMO (15/01/2010) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:24.62

39 ) ELIMINATO - 1003947 VALLOTTO, FRANCESCO (26/05/2009) (814512 - Centro Nuoto Le Bandie)  Time : 04:24.83

40 ) ELIMINATO - 1042231 VIANELLO, SAUL (13/09/2010) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 04:26.73

41 ) ELIMINATO - 924778 VIANELLO, RICCARDO (28/09/2009) (996326 - Acqua18 ssd)  Time : 04:29.27

42 ) ELIMINATO - 761065 CENJA, ERIK (19/02/2009) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 04:29.28

43 ) ELIMINATO - 894522 ROSSI, TOMMASO (18/06/2007) (996335 - an Brescia ssd)  Time : 04:29.70
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44 ) ELIMINATO - 868614 FABRIS, MICHELE (23/07/2008) (271840 - GS Swimming Vicenza)  Time : 04:29.94

45 ) ELIMINATO - 958319 CORBO, RICCARDO (23/10/2009) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:30.55

46 ) ELIMINATO - 778501 GALLO, TOMMASO (18/04/2007) (684174 - Sporting Club Noale ssd)  Time : 04:30.87

47 ) ELIMINATO - 1070973 LO GIUDICE, RICCARDO (23/06/2010) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 04:31.81

48 ) ELIMINATO - 834897 MORO, RICCARDO (29/12/2009) (814512 - Centro Nuoto Le Bandie)  Time : 04:34.12

49 ) ELIMINATO - 946620 SCARAZZATI, EDOARDO (19/11/2008) (285542 - Centro Nuoto Stra)  Time : 04:35.62

50 ) ELIMINATO - 1042510 ZALLONI, ALESSANDRO (30/01/2009) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:36.24

51 ) ELIMINATO - 878757 SCANFERLA, FRANCESCO (18/06/2007) (285542 - Centro Nuoto Stra)  Time : 04:36.91

52 ) ELIMINATO - 882293 TABAKU, FATMIR (20/01/2007) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:39.64

53 ) ELIMINATO - 946164 MION, SIMONE (17/03/2008) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 04:40.44

54 ) ELIMINATO - 1064244 STRELIOTTO, LORENZO (30/09/2010) (274236 - Centro Nuoto Tezze)  Time : 04:40.81

55 ) ELIMINATO - 943644 BORTOLAMEI, CARLO (25/05/2011) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 04:41.70

56 ) ELIMINATO - 924738 SIEGA, SEBASTIANO (26/08/2008) (996326 - Acqua18 ssd)  Time : 04:42.06

57 ) ELIMINATO - 1067424 MANTESE, PIETRO (12/09/2010) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 04:42.60

58 ) ELIMINATO - 1082720 MARJIN, OLEG (25/11/2010) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:44.85

59 ) ELIMINATO - 1067419 LAURENTI, RICCARDO (12/07/2010) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 04:44.91

60 ) ELIMINATO - 1068665 GARDENAL, JACOPO (18/04/2010) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:48.75

61 ) ELIMINATO - 1082727 MARTIN, ENRICO (16/06/2010) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:51.50

62 ) ELIMINATO - 1069847 ZANARDO, LORENZO (14/11/2010) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:54.39

63 ) ELIMINATO - 1071789 CANDEO, GIUSEPPE (02/12/2010) (285542 - Centro Nuoto Stra)  Time : 04:54.67

400 Stile Libero F Assoluti

1 ) ISCRITTO - 660355 MARIN, IRENE (20/03/2006) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 04:24.81

2 ) ISCRITTO - 678495 SPERA, ELISA (18/12/2006) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 04:25.03

3 ) ISCRITTO - 920751 PINTON, SOFIA (22/06/2009) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 04:25.63

4 ) ISCRITTO - 819172 VISCARDI, MARIA (06/09/2006) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:26.63

5 ) ISCRITTO - 935829 CONTE, NOEMI (29/06/2009) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:28.20

6 ) ISCRITTO - 704298 SCALVINI, SILVIA (25/04/2006) (996335 - an Brescia ssd)  Time : 04:28.55

7 ) ISCRITTO - 577313 FERRARI, AURORA (22/06/2004) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 04:28.74

8 ) ISCRITTO - 854869 PICCOLI, GIADA (15/02/2008) (281898 - Nottoli Nuoto 74 ssd srl)  Time : 04:30.36

9 ) ISCRITTO - 819026 STEFINI, MARGHERITA (09/02/2007) (996335 - an Brescia ssd)  Time : 04:32.76

10 ) ISCRITTO - 819167 CONTE, SOFIA (16/10/2007) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:32.92

11 ) ISCRITTO - 731777 ZANON, CECILIA (10/08/2007) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 04:33.25

12 ) ISCRITTO - 833422 MASETTO, ELENA (25/04/2008) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:33.35

13 ) ISCRITTO - 815344 VEDOVATO, GIULIA MARIA (04/08/2007) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:33.65

14 ) ISCRITTO - 818139 PEDROCCO, SARA (15/06/2007) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 04:33.69

15 ) ISCRITTO - 884934 LAZZAROTTO, VIOLA (17/04/2008) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 04:33.94

16 ) ISCRITTO - 835573 CIESA, ALICE (15/07/2008) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 04:33.96

17 ) ISCRITTO - 924762 TREVISAN, MARIAVITTORIA (28/12/2008) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 04:35.53

18 ) ISCRITTO - 897514 BONALDO, ANNA MARI (07/11/2009) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:36.09

19 ) ISCRITTO - 958312 BRUGNOLI, MATILDE ALICE (20/11/2010) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:37.73

20 ) ISCRITTO - 1005654 ALBANI, MICHELA (03/05/2010) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 04:37.76

21 ) ISCRITTO - 696297 GIACOMINI, SARA GIULIA (30/05/2007) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 04:38.24

22 ) ISCRITTO - 876236 LOTT, CAMILLA (06/06/2010) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 04:38.46

23 ) ISCRITTO - 879011 BISETTO, EMMA (05/03/2008) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:38.57
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24 ) ISCRITTO - 699340 MANENTE, ARIANNA (27/07/2004) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 04:38.72

25 ) ELIMINATO - 935124 SORRENTINO, LIDIA (07/05/2009) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:39.08

26 ) ELIMINATO - 869045 MARANGON, EMMA GIULIA (14/02/2008) (551481 - Citta' Sport Vicenza ssd)  Time : 04:39.27

27 ) ELIMINATO - 890392 PERES, MARTA (22/05/2008) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 04:39.53

28 ) ELIMINATO - 635396 PONTAROLLO, ANNA (26/02/2004) (814512 - Centro Nuoto Le Bandie)  Time : 04:39.55

29 ) ELIMINATO - 947133 BACCICHETTO, ANNA (03/05/2008) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:39.62

30 ) ELIMINATO - 757615 SAMBO, ALICE (16/01/2006) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 04:39.63

31 ) ELIMINATO - 876679 CASTRONOVO, VALENTINA (03/11/2008) (996335 - an Brescia ssd)  Time : 04:41.58

32 ) ELIMINATO - 975626 SCARPA, VERONICA (28/05/2010) (285635 - G.P. Nuoto Mira)  Time : 04:42.38

33 ) ELIMINATO - 996141 SARTORE, DESIREE (26/08/2008) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 04:42.60

34 ) ELIMINATO - 757163 TOGNON, GIORGIA (10/06/2006) (285542 - Centro Nuoto Stra)  Time : 04:42.87

35 ) ELIMINATO - 787187 SANTIN, CAMILLA (27/08/2008) (396406 - Arca Team asd)  Time : 04:43.04

36 ) ELIMINATO - 1124041 CASSOLATO, ANGELICA (22/08/2011) (280799 - Centro Nuoto Rosa ' ssd)  Time : 04:43.28

37 ) ELIMINATO - 821254 ZANATTA, ADELE (19/01/2006) (814512 - Centro Nuoto Le Bandie)  Time : 04:43.71

38 ) ELIMINATO - 1005695 FOCCARDI, VALENTINA (02/03/2010) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 04:44.16

39 ) ELIMINATO - 889035 SPANO, VITTORIA (04/12/2010) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 04:45.50

40 ) ELIMINATO - 995691 POSSAMAI, LAYSSA (23/05/2011) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 04:46.36

41 ) ELIMINATO - 877962 BERLANDI, CARLOTTA (26/03/2008) (996335 - an Brescia ssd)  Time : 04:46.60

42 ) ELIMINATO - 1005724 TAGLIAPIETRA, EVA (28/08/2010) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 04:47.35

43 ) ELIMINATO - 950079 ZUECCO, ANYA (02/09/2008) (285542 - Centro Nuoto Stra)  Time : 04:49.99

44 ) ELIMINATO - 897540 SCARABEL, REBECCA (23/03/2009) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:51.12

45 ) ELIMINATO - 816901 PERAZZOLO, ILARIA (10/05/2007) (285542 - Centro Nuoto Stra)  Time : 04:52.27

46 ) ELIMINATO - 1052882 BONIVENTO, NEVENA (05/09/2011) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 04:52.99

47 ) ELIMINATO - 1004912 CESCHEL, ANNA (27/04/2010) (281896 - PadovaNuoto)  Time : 04:53.10

48 ) ELIMINATO - 1015496 PELLATTIERO, GIORGIA (18/07/2011) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:53.60

49 ) ELIMINATO - 796589 VIANELLO, NOEMI (02/04/2007) (46193 - CN UISP - Bologna)  Time : 04:53.79

50 ) ELIMINATO - 1009767 MOHN, LAURA (22/01/2009) (996326 - Acqua18 ssd)  Time : 04:53.99

51 ) ELIMINATO - 946623 CONTE, SOFIA (11/06/2009) (285542 - Centro Nuoto Stra)  Time : 04:54.16

52 ) ELIMINATO - 947165 MION, SARAH (25/12/2009) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 04:54.28

53 ) ELIMINATO - 638307 PELI, ELENA (21/08/2007) (996335 - an Brescia ssd)  Time : 04:54.38

54 ) ELIMINATO - 808342 PADOAN, ANNA (20/07/2007) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:56.49

55 ) ELIMINATO - 1131082 SARTORE, AURORA (19/03/2011) (277178 - ssd Stilelibero - Preganz)  Time : 04:56.54

56 ) ELIMINATO - 1009423 TOFANI, EMMA (05/02/2010) (285542 - Centro Nuoto Stra)  Time : 04:59.36

57 ) ELIMINATO - 1003271 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH, GIORGIA (01/04/2010) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 05:00.72

58 ) ELIMINATO - 946109 CANGIA, AGATA (31/01/2010) (996335 - an Brescia ssd)  Time : 05:02.03

59 ) ELIMINATO - 914439 GUERRA, ANNA (30/08/2009) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 05:02.15

60 ) ELIMINATO - 1137798 GIORA, ALESSIA (21/10/2011) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 05:02.54

61 ) ELIMINATO - 1005713 PIZZIOLO, MATILDE (27/08/2010) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 05:04.74

62 ) ELIMINATO - 845974 MARANGON, SVEVA (21/02/2009) (277178 - ssd Stilelibero - Preganz)  Time : 05:08.21

63 ) ELIMINATO - 982027 VENDRAME, MARTA (07/04/2011) (396406 - Arca Team asd)  Time : 05:08.96

64 ) ELIMINATO - 1067363 CARNIATO, BEATRICE (05/07/2011) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 05:23.00

400 Stile Libero M Esordienti A

1 ) ISCRITTO - 958878 CRIVELLARI, EDOARDO (18/09/2011) (281896 - PadovaNuoto)  Time : 04:45.90

2 ) ISCRITTO - 944410 SMANIOTTO, PIETRO (14/10/2011) (280799 - Centro Nuoto Rosa ' ssd)  Time : 04:49.50
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3 ) ISCRITTO - 1113155 CECILIAN, NICCOLO' EICHI (24/02/2011) (418871 - Ranazzurra Conegliano ssd)  Time : 04:54.20

4 ) ISCRITTO - 943582 ZARANTONELLO, LIAM (25/10/2011) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 04:56.40

5 ) ISCRITTO - 1136955 TONON, FILIPPO (18/05/2012) (288717 - Arca Nuoto asd - Oderzo)  Time : 05:03.50

6 ) ISCRITTO - 1077516 MASSARI, DARIO (29/09/2011) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 05:04.80

7 ) ISCRITTO - 975511 BARACCO, EDOARDO (31/01/2011) (285542 - Centro Nuoto Stra)  Time : 05:07.00

8 ) ISCRITTO - 943575 RIGON, FEDERICO GIUSEPPE (27/11/2011) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 05:09.50

9 ) ISCRITTO - 1014184 DE FAVERI, GIOVANNI (10/01/2011) (492025 - Stella Marina ssd - Arcad)  Time : 05:12.30

10 ) ISCRITTO - 963310 BREDA, DAVIDE (01/05/2011) (814512 - Centro Nuoto Le Bandie)  Time : 05:13.60

11 ) ISCRITTO - 1134388 FORNER, SIMONE (13/02/2011) (288656 - Roncadenuoto ssd arl)  Time : 05:15.20

12 ) ISCRITTO - 1139863 ZAMPIROLLO, ANDREA (29/10/2011) (551700 - Clodia Piscina & F - Chio)  Time : 05:16.30

13 ) ISCRITTO - 1104685 SEMENIUC, GHEORGHE RAZVAN (07/05/2012) (66906 - San Vito Nuoto)  Time : 05:16.40

14 ) ISCRITTO - 1137444 SACCUCCI, RICCARDO (17/03/2012) (288717 - Arca Nuoto asd - Oderzo)  Time : 05:16.90

15 ) ISCRITTO - 1128736 ROMANESCU, ALESSANDRO (15/03/2011) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 05:18.80

16 ) ISCRITTO - 1146997 CREANGA, FRANCESCO (02/02/2012) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 05:19.00

17 ) ISCRITTO - 1249196 ZANON, RODOLFO (12/02/2012) (487904 - Sportivamente Belluno ssd)  Time : 05:20.78

18 ) ISCRITTO - 1078389 DALLA RIVA, MARIO LORENZO (23/07/2011) (487904 - Sportivamente Belluno ssd)  Time : 05:25.10

19 ) ISCRITTO - 1189493 LORENZETTO, SEBASTIANO (22/07/2012) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 05:26.50

20 ) ISCRITTO - 1123988 CHINELLATO, NICOLA (20/01/2012) (277178 - ssd Stilelibero - Preganz)  Time : 05:29.00

21 ) ISCRITTO - 1015406 CURTOLO, SIMONE (16/01/2012) (281915 - Ondablu ssd)  Time : 05:30.10

22 ) ISCRITTO - 1345106 BERTELLI SAMOBROD, AIDAN (22/04/2012) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 05:30.30

23 ) ISCRITTO - 1151156 STOICA, SEBASTIAN (23/05/2012) (996421 - Gabbiano Nuoto ssd)  Time : 05:35.60

24 ) ISCRITTO - 1037855 SALMASO, DAVIDE (26/09/2012) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 05:39.40

25 ) ELIMINATO - 1129023 PUNZI, PAOLO (30/03/2012) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 05:39.70

26 ) ELIMINATO - 818572 SPERI, FRANCESCO (27/11/2012) (979091 - Gam ssd - Arbizzano)  Time : 05:41.20

27 ) ELIMINATO - 1191304 BELLIO, ALESSANDRO (20/09/2012) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 05:43.10

28 ) ELIMINATO - 1124010 MAZZARIOL, ANDREA (12/04/2012) (277178 - ssd Stilelibero - Preganz)  Time : 05:54.70

29 ) ELIMINATO - 1106210 KAJA, GABRIEL (12/10/2012) (277178 - ssd Stilelibero - Preganz)  Time : 06:20.60

400 Stile Libero F Esordienti A

1 ) ISCRITTO - 1138525 COCCO, MATILDE (22/12/2012) (996421 - Gabbiano Nuoto ssd)  Time : 05:12.20

2 ) ISCRITTO - 1141922 DONA', SOFIA (12/12/2012) (285542 - Centro Nuoto Stra)  Time : 05:15.50

3 ) ISCRITTO - 1133293 BALDAN, ANNA (26/06/2012) (285542 - Centro Nuoto Stra)  Time : 05:17.70

4 ) ISCRITTO - 1037851 NALATO, GIULIA (15/06/2012) (996421 - Gabbiano Nuoto ssd)  Time : 05:18.20

5 ) ISCRITTO - 1104078 CESCON, ADELE (19/09/2012) (281898 - Nottoli Nuoto 74 ssd srl)  Time : 05:18.90

6 ) ISCRITTO - 1192840 BOSCO, NICOLE (10/01/2013) (814512 - Centro Nuoto Le Bandie)  Time : 05:20.00

7 ) ISCRITTO - 1138916 MARTIN, ALISON (16/08/2013) (996421 - Gabbiano Nuoto ssd)  Time : 05:20.70

8 ) ISCRITTO - 1028548 SALERNO, ALESSIA (23/03/2013) (281896 - PadovaNuoto)  Time : 05:21.60

9 ) ISCRITTO - 1172660 CAPUTO, GIULIA (03/06/2012) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 05:22.50

10 ) ISCRITTO - 1009572 BORTOLUZZI, DORA (17/05/2012) (487904 - Sportivamente Belluno ssd)  Time : 05:23.50

11 ) ISCRITTO - 1114826 MARSON, GIULIA (08/01/2012) (288717 - Arca Nuoto asd - Oderzo)  Time : 05:24.00

12 ) ISCRITTO - 1052057 BATTISTELLA, ELEONORA (02/12/2012) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 05:27.30

13 ) ISCRITTO - 1170101 DAL COL, ALICE (10/01/2013) (814512 - Centro Nuoto Le Bandie)  Time : 05:30.80

14 ) ISCRITTO - 1015440 REATO, RACHELE (20/02/2013) (281915 - Ondablu ssd)  Time : 05:31.14

15 ) ISCRITTO - 849449 D'OSTUNI, MARGHERITA (29/12/2012) (66854 - Rari Nantes Trieste)  Time : 05:34.14

16 ) ISCRITTO - 1015470 MARTINI, GIOIA (13/09/2012) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 05:43.50
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17 ) ISCRITTO - 1189507 SALMERI, SOPHIE (25/01/2013) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 05:51.20

18 ) ISCRITTO - 1128750 MACCATROZZO, MATILDE (06/08/2012) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 05:54.50

19 ) ISCRITTO - 1129026 MEGGIATO, MAYA (06/03/2013) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 05:57.10

20 ) ISCRITTO - 1231514 FORTAREZZA, GAIA (11/12/2013) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 05:57.70

21 ) ISCRITTO - 1131779 FAGGIAN, ILARIA MARGHERITA (13/08/2012) (996326 - Acqua18 ssd)  Time : 06:00.00

22 ) ISCRITTO - 1031621 SIGNOROTTO, RITA (03/04/2012) (492025 - Stella Marina ssd - Arcad)  Time : 06:22.20

200 Misti M Assoluti

1 ) ISCRITTO - 544047 BIASIN, FILIPPO (24/01/2002) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 02:05.14

2 ) ISCRITTO - 731735 BORTIGNON, SIMONE (09/01/2005) (46193 - CN UISP - Bologna)  Time : 02:07.29

3 ) ISCRITTO - 511172 RONGADI, ISAIA (18/06/2004) (66906 - San Vito Nuoto)  Time : 02:08.86

4 ) ISCRITTO - 641290 BERTACCO, MARCO (10/04/2006) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 02:09.12

5 ) ISCRITTO - 834892 TORMENA, FEDERICO (12/04/2007) (281898 - Nottoli Nuoto 74 ssd srl)  Time : 02:09.29

6 ) ISCRITTO - 1004067 NAE, RAZVAN GABRIEL (18/08/2008) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 02:11.15

7 ) ISCRITTO - 863939 FORESTO, MATTEO (15/04/2007) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 02:11.81

8 ) ISCRITTO - 673210 SBALCHIERO, TOMMASO (07/03/2007) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 02:12.81

9 ) ISCRITTO - 666630 MANTELLATO, DANIEL (12/04/2007) (66906 - San Vito Nuoto)  Time : 02:14.80

10 ) ISCRITTO - 718083 PADOVAN, NICOLO' (10/10/2007) (285635 - G.P. Nuoto Mira)  Time : 02:15.62

11 ) ISCRITTO - 853511 DAL ZENNARO PIOVESAN, MICHELE (06/09/2008) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 02:17.05

12 ) ISCRITTO - 995719 DALL'ACQUA, EDOARDO (01/10/2009) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 02:17.20

13 ) ISCRITTO - 881232 FAVARO, LEONARDO (05/06/2006) (277178 - ssd Stilelibero - Preganz)  Time : 02:17.20

14 ) ISCRITTO - 697091 FILOSO, MATTIA (14/07/2006) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 02:18.17

15 ) ISCRITTO - 585948 TURCO BOVOLENTA, MARCO (24/11/2004) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 02:18.39

16 ) ISCRITTO - 936893 BERNARDEL, MASSIMILIANO (04/04/2009) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 02:19.25

17 ) ISCRITTO - 868280 ALLEGRETTO, FILIPPO (10/05/2007) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 02:19.26

18 ) ISCRITTO - 818116 MALFI, ENRICO (01/11/2006) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 02:19.64

19 ) ISCRITTO - 920752 PORTALE, EMANUELE (31/03/2008) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 02:20.72

20 ) ISCRITTO - 944390 BAGGIO, RICCARDO (13/01/2008) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 02:21.09

21 ) ISCRITTO - 808330 CITRON, NICOLO' (22/07/2006) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 02:21.56

22 ) ISCRITTO - 956017 SANTOLIN, ANDREA (31/10/2008) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 02:21.76

23 ) ISCRITTO - 589159 VAROTTO, TOMMASO (15/03/2004) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 02:21.77

24 ) ISCRITTO - 1002956 STELLA, FRANCESCO (04/09/2009) (281898 - Nottoli Nuoto 74 ssd srl)  Time : 02:21.89

25 ) ELIMINATO - 928353 ZORZI, ENRICO (01/12/2008) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 02:22.01

26 ) ELIMINATO - 840728 BURLANDO, GIACOMO (19/03/2008) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 02:23.34

27 ) ELIMINATO - 863933 BERNARDI, NICOLO' (30/06/2006) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 02:23.45

28 ) ELIMINATO - 884169 PIERIBONI, LEONARDO (28/08/2008) (996442 - Team Verona asd)  Time : 02:23.46

29 ) ELIMINATO - 798180 CHIMENTON, CHRISTIAN (25/01/2007) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 02:23.82

30 ) ELIMINATO - 874486 BIEMMI, ENEA (06/11/2007) (996335 - an Brescia ssd)  Time : 02:24.34

31 ) ELIMINATO - 1007998 INNOCENTE, GIANLUCA (16/05/2009) (396406 - Arca Team asd)  Time : 02:24.92

32 ) ELIMINATO - 919359 TON, EMANUELE (03/09/2009) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 02:25.73

33 ) ELIMINATO - 927983 CELLA, RICCARDO (08/10/2007) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 02:25.81

34 ) ELIMINATO - 876625 BADALIN, MATTEO (15/06/2007) (285646 - Piave Nuoto - San Dona ')  Time : 02:26.48

35 ) ELIMINATO - 958330 ROSSI, GABRIELE (03/02/2009) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 02:27.64

36 ) ELIMINATO - 809520 PIAI, GIACOMO (07/03/2006) (814512 - Centro Nuoto Le Bandie)  Time : 02:29.18

37 ) ELIMINATO - 1067424 MANTESE, PIETRO (12/09/2010) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 02:29.28
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38 ) ELIMINATO - 667988 GELMETTI, LORENZO (25/11/2009) (996442 - Team Verona asd)  Time : 02:29.28

39 ) ELIMINATO - 897352 SCAPIN, MATTIA (08/09/2010) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 02:29.83

40 ) ELIMINATO - 853629 PINAZZA, MARCO (31/07/2007) (281896 - PadovaNuoto)  Time : 02:30.63

41 ) ELIMINATO - 995684 BATTAGLIA, LORENZO (18/10/2009) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 02:32.68

42 ) ELIMINATO - 1064243 MARCON, ALESSANDRO (25/03/2010) (274236 - Centro Nuoto Tezze)  Time : 02:32.90

43 ) ELIMINATO - 890717 FARINELLI, DARIO (07/02/2010) (285536 - Fondazione M.Bentegodi)  Time : 02:33.67

44 ) ELIMINATO - 863940 LOVAT, ALEKSANDR (31/01/2007) (288717 - Arca Nuoto asd - Oderzo)  Time : 02:37.30

45 ) ELIMINATO - 989123 VASSALINI, GIACOMO (20/11/2009) (277178 - ssd Stilelibero - Preganz)  Time : 02:37.89

46 ) ELIMINATO - 1069847 ZANARDO, LORENZO (14/11/2010) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 02:41.55

47 ) ELIMINATO - 1065829 DALL'ACQUA, ALESSANDRO (30/11/2010) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 02:43.59

48 ) ELIMINATO - 1067419 LAURENTI, RICCARDO (12/07/2010) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 02:43.88

49 ) ELIMINATO - 954654 TONETTO, LEONARDO (31/12/2010) (66906 - San Vito Nuoto)  Time : 02:45.16

50 ) ELIMINATO - 945555 DI PIERI, PIETRO (21/03/2009) (277178 - ssd Stilelibero - Preganz)  Time : 02:46.46

51 ) ELIMINATO - 943644 BORTOLAMEI, CARLO (25/05/2011) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 02:46.50

52 ) ELIMINATO - 1015474 BUONOCORE, PETR (22/01/2010) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 02:54.65

53 ) ELIMINATO - 1037855 SALMASO, DAVIDE (26/09/2012) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 03:04.50

54 ) ELIMINATO - 1100194 VENCO, GIOSUE' (30/08/2012) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 03:07.70

55 ) ELIMINATO - 1199264 SIMONETTO, GIULIO (06/08/2012) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 03:19.80

56 ) ELIMINATO - 1100189 GRARI, KEVIN NADAL (26/09/2012) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 03:21.20

200 Misti F Assoluti

1 ) ISCRITTO - 761057 NOARO, ELISA (04/02/2008) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 02:21.91

2 ) ISCRITTO - 752527 TRECCANI, AURORA (04/02/2006) (996335 - an Brescia ssd)  Time : 02:22.53

3 ) ISCRITTO - 585352 BARZAZI, AGATA (10/07/2005) (285635 - G.P. Nuoto Mira)  Time : 02:22.81

4 ) ISCRITTO - 678495 SPERA, ELISA (18/12/2006) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 02:24.54

5 ) ISCRITTO - 819167 CONTE, SOFIA (16/10/2007) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 02:24.68

6 ) ISCRITTO - 1316755 NOVAK, TINKARA (09/12/2006) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 02:24.98

7 ) ISCRITTO - 954128 BRUSSOLO, NOEMI (15/11/2008) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 02:26.43

8 ) ISCRITTO - 996446 MAO, ALESSANDRA (07/03/2011) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 02:26.81

9 ) ISCRITTO - 763778 LOSIGGIO, SOFIA (24/03/2008) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 02:27.00

10 ) ISCRITTO - 869679 ZANARDO, ANNA (02/02/2008) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 02:28.80

11 ) ISCRITTO - 761077 ROTUNNO, CHIARA (06/01/2009) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 02:29.17

12 ) ISCRITTO - 638524 PINARELLI, ALICE (14/01/2005) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 02:29.38

13 ) ISCRITTO - 901209 KOPINSKA, VERONIKA (26/10/2009) (46193 - CN UISP - Bologna)  Time : 02:30.23

14 ) ISCRITTO - 891738 PUGIOTTO, ISABELLA (09/10/2005) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 02:32.35

15 ) ISCRITTO - 1069721 PUJATTI, GRETA (21/06/2011) (396406 - Arca Team asd)  Time : 02:32.86

16 ) ISCRITTO - 887114 PICCINATO, SOFIA (02/03/2009) (684994 - Team Sport Isola asd)  Time : 02:32.98

17 ) ISCRITTO - 685855 FERRACIN, ISABELLA (14/08/2008) (281914 - Centro Nuoto Cittadella)  Time : 02:32.99

18 ) ISCRITTO - 846008 CALDATO, MAYA (28/05/2008) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 02:33.37

19 ) ISCRITTO - 855709 ZAMUNER, ALICE (12/02/2009) (996326 - Acqua18 ssd)  Time : 02:34.79

20 ) ISCRITTO - 816901 PERAZZOLO, ILARIA (10/05/2007) (285542 - Centro Nuoto Stra)  Time : 02:35.12

21 ) ISCRITTO - 1005686 FAVARO, SOFIA AMELIA (19/10/2010) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 02:35.53

22 ) ISCRITTO - 894620 FAVALE, AURORA (11/06/2010) (285635 - G.P. Nuoto Mira)  Time : 02:36.15

23 ) ISCRITTO - 882656 PAGANI, GIORGIA (27/08/2009) (684994 - Team Sport Isola asd)  Time : 02:36.63

24 ) ISCRITTO - 945556 SPIGARIOL, CATERINA (16/04/2009) (277178 - ssd Stilelibero - Preganz)  Time : 02:36.82



Stampato il 03-06-2024 alle ore 18.07 Pag. 7

REPORT TAGLIO ISCRIZIONI GARA
25 ) ELIMINATO - 764196 TREVISAN, EVITA (20/09/2008) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 02:36.87

26 ) ELIMINATO - 1152075 LAITI, MARGHERITA (14/10/2011) (996442 - Team Verona asd)  Time : 02:37.18

27 ) ELIMINATO - 808356 TINTINAGLIA, VIOLA (14/03/2007) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 02:37.71

28 ) ELIMINATO - 869771 ANZANELLO, GIULIA (21/11/2008) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 02:39.24

29 ) ELIMINATO - 884218 STECCA, AGATA (12/07/2008) (996326 - Acqua18 ssd)  Time : 02:40.10

30 ) ELIMINATO - 1209168 LUPINO, EMMA (14/08/2010) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 02:40.27

31 ) ELIMINATO - 1082775 CONSTANTINOV, KATERINA (04/04/2010) (996326 - Acqua18 ssd)  Time : 02:40.58

32 ) ELIMINATO - 963553 RAO, MAHEEN (08/09/2011) (996335 - an Brescia ssd)  Time : 02:41.12

33 ) ELIMINATO - 1009392 FERRARETTO, OLIVIA (10/05/2010) (285542 - Centro Nuoto Stra)  Time : 02:42.17

34 ) ELIMINATO - 1070118 BUSO, ELEONORA (31/03/2011) (285542 - Centro Nuoto Stra)  Time : 02:42.96

35 ) ELIMINATO - 1045149 MELI, ALICE (08/02/2009) (814512 - Centro Nuoto Le Bandie)  Time : 02:43.05

36 ) ELIMINATO - 1012923 DANELUZZI, GAIA (22/08/2010) (66906 - San Vito Nuoto)  Time : 02:43.70

37 ) ELIMINATO - 949157 CHIBA, NICOLETTA (27/02/2009) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 02:44.60

38 ) ELIMINATO - 1075837 VANZETTO, SENIA (01/03/2011) (996597 - NORD EST H2O SSD RL)  Time : 02:46.09

39 ) ELIMINATO - 755623 GOBBO, ALICE (12/07/2006) (814512 - Centro Nuoto Le Bandie)  Time : 02:46.81

40 ) ELIMINATO - 1008333 DAL BORGO, GRETA (02/04/2010) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 02:47.50

41 ) ELIMINATO - 1073265 AMADORE, MARTA (22/05/2011) (396406 - Arca Team asd)  Time : 02:47.74

42 ) ELIMINATO - 823749 BRUCO, MARTINA (11/04/2007) (996326 - Acqua18 ssd)  Time : 02:48.73

43 ) ELIMINATO - 1028988 FORMENTI, CARLOTTA (09/06/2011) (285635 - G.P. Nuoto Mira)  Time : 02:49.60

44 ) ELIMINATO - 1068874 NERI, MARGOT (01/04/2011) (396406 - Arca Team asd)  Time : 02:51.00

45 ) ELIMINATO - 946109 CANGIA, AGATA (31/01/2010) (996335 - an Brescia ssd)  Time : 02:52.27

46 ) ELIMINATO - 1112969 VISENTIN BONOMO, NAUSICAA (29/06/2011) (274236 - Centro Nuoto Tezze)  Time : 02:54.90

47 ) ELIMINATO - 1067638 SOLDA', BENEDETTA (11/06/2010) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 02:55.71

48 ) ELIMINATO - 1121738 ROSSATO, ANITA (28/06/2011) (996442 - Team Verona asd)  Time : 03:25.20

49 ) ELIMINATO - 1196215 MOROSIN, ALESSIA (21/09/2011) (996442 - Team Verona asd)  Time : 03:36.70

50 ) ELIMINATO - 1152068 LAITI, JENNIFER (09/06/2006) (996442 - Team Verona asd)  Time : 99:99.99

200 Misti M Esordienti A

1 ) ISCRITTO - 1114661 AIELLO, FEDERICO (16/08/2011) (285536 - Fondazione M.Bentegodi)  Time : 02:27.80

2 ) ISCRITTO - 958878 CRIVELLARI, EDOARDO (18/09/2011) (281896 - PadovaNuoto)  Time : 02:31.70

3 ) ISCRITTO - 933857 GUGELMETTO, MATTIA (03/06/2011) (281896 - PadovaNuoto)  Time : 02:35.60

4 ) ISCRITTO - 943575 RIGON, FEDERICO GIUSEPPE (27/11/2011) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 02:36.20

5 ) ISCRITTO - 1029918 PENZO, PAOLO (02/01/2012) (280799 - Centro Nuoto Rosa ' ssd)  Time : 02:38.08

6 ) ISCRITTO - 1115193 CARRARO, GIANMARCO (28/01/2011) (288717 - Arca Nuoto asd - Oderzo)  Time : 02:39.60

7 ) ISCRITTO - 1114822 BERNARDI, MATTIA (20/08/2011) (288717 - Arca Nuoto asd - Oderzo)  Time : 02:42.10

8 ) ISCRITTO - 978379 BOLDRINI, ANDREA (04/05/2011) (285536 - Fondazione M.Bentegodi)  Time : 02:42.90

9 ) ISCRITTO - 1104072 KANKISINGI, SIMONE (14/04/2011) (281898 - Nottoli Nuoto 74 ssd srl)  Time : 02:43.18

10 ) ISCRITTO - 1012606 SAMOGIN, ALBERTO (04/10/2011) (814512 - Centro Nuoto Le Bandie)  Time : 02:44.00

11 ) ISCRITTO - 1083941 LULA, RICCARDO (26/02/2011) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 02:44.20

12 ) ISCRITTO - 1011209 TOSONI, MATTIA (18/07/2012) (979091 - Gam ssd - Arbizzano)  Time : 02:47.94

13 ) ISCRITTO - 695418 LOVERO, CARLO (02/01/2011) (66854 - Rari Nantes Trieste)  Time : 02:49.47

14 ) ISCRITTO - 1153264 ZONNO, FRANCESCO (04/08/2012) (418871 - Ranazzurra Conegliano ssd)  Time : 02:54.30

15 ) ISCRITTO - 1016180 GATTI, SIMONE (06/06/2011) (814512 - Centro Nuoto Le Bandie)  Time : 02:54.40

16 ) ISCRITTO - 1184755 VAROTTO, ALEX (28/06/2012) (281896 - PadovaNuoto)  Time : 02:56.00

17 ) ISCRITTO - 1104685 SEMENIUC, GHEORGHE RAZVAN (07/05/2012) (66906 - San Vito Nuoto)  Time : 02:56.70
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18 ) ISCRITTO - 1138522 TONON, ROCCO (27/08/2012) (288717 - Arca Nuoto asd - Oderzo)  Time : 02:58.30

19 ) ISCRITTO - 1345106 BERTELLI SAMOBROD, AIDAN (22/04/2012) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 03:01.00

20 ) ISCRITTO - 1189493 LORENZETTO, SEBASTIANO (22/07/2012) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 03:04.20

21 ) ISCRITTO - 1161948 MARTINISI, GIOELE (17/12/2012) (66854 - Rari Nantes Trieste)  Time : 03:05.00

22 ) ISCRITTO - 1101062 HAKCANI, ERGIDIO (04/03/2011) (996327 - Swim Project Srl Sp.Dil.)  Time : 03:07.10

23 ) ISCRITTO - 1106209 GOCIU, DAMIANO (02/07/2012) (277178 - ssd Stilelibero - Preganz)  Time : 03:07.50

24 ) ISCRITTO - 1106215 VANZO, ANDREA (01/02/2012) (277178 - ssd Stilelibero - Preganz)  Time : 03:08.60

25 ) ELIMINATO - 1189505 PEZZATO, SIMONE (12/02/2012) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 03:11.50

26 ) ELIMINATO - 1011197 FIEGL, CARLO (01/10/2012) (979091 - Gam ssd - Arbizzano)  Time : 03:14.05

27 ) ELIMINATO - 1246101 BENETTI, MATHIAS (17/04/2012) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 03:24.50

28 ) ELIMINATO - 1124010 MAZZARIOL, ANDREA (12/04/2012) (277178 - ssd Stilelibero - Preganz)  Time : 03:26.70

29 ) ELIMINATO - 1106213 MEMOLI, GIOVANNI (27/08/2012) (277178 - ssd Stilelibero - Preganz)  Time : 03:33.30

30 ) ELIMINATO - 1246102 LIEVORE, FILIPPO (27/01/2012) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 03:35.20

200 Misti F Esordienti A

1 ) ISCRITTO - 1078739 MIHALACHE, CAMELIA (05/04/2012) (979091 - Gam ssd - Arbizzano)  Time : 02:43.25

2 ) ISCRITTO - 963292 SIMIONI, IRIS (20/04/2012) (814512 - Centro Nuoto Le Bandie)  Time : 02:44.40

3 ) ISCRITTO - 1181876 BERTI, AURORA (28/03/2013) (281896 - PadovaNuoto)  Time : 02:47.80

4 ) ISCRITTO - 1028548 SALERNO, ALESSIA (23/03/2013) (281896 - PadovaNuoto)  Time : 02:47.80

5 ) ISCRITTO - 1138855 FALCARO, ESTER (10/10/2012) (996421 - Gabbiano Nuoto ssd)  Time : 02:49.34

6 ) ISCRITTO - 1035150 BIZZOTTO, VITTORIA (10/08/2012) (280799 - Centro Nuoto Rosa ' ssd)  Time : 02:50.30

7 ) ISCRITTO - 1114826 MARSON, GIULIA (08/01/2012) (288717 - Arca Nuoto asd - Oderzo)  Time : 02:51.60

8 ) ISCRITTO - 1133293 BALDAN, ANNA (26/06/2012) (285542 - Centro Nuoto Stra)  Time : 02:55.30

9 ) ISCRITTO - 1202831 RANON, NICOLE SAMAR (15/07/2012) (814512 - Centro Nuoto Le Bandie)  Time : 02:57.00

10 ) ISCRITTO - 1114828 LOVAT, VERA (31/12/2012) (288717 - Arca Nuoto asd - Oderzo)  Time : 02:58.40

11 ) ISCRITTO - 1169958 CERCATO, NINA (23/01/2013) (285542 - Centro Nuoto Stra)  Time : 02:59.40

12 ) ISCRITTO - 1136552 GIORDANO, ANNA ANGELA (26/10/2013) (288717 - Arca Nuoto asd - Oderzo)  Time : 03:00.50

13 ) ISCRITTO - 1058961 INDINO, MATILDE (04/08/2012) (814512 - Centro Nuoto Le Bandie)  Time : 03:00.70

14 ) ISCRITTO - 1124017 MODOLO, ILARIA (01/01/2012) (277178 - ssd Stilelibero - Preganz)  Time : 03:01.60

15 ) ISCRITTO - 1133951 PAMPAGNIN, SOFIA (06/03/2012) (285542 - Centro Nuoto Stra)  Time : 03:01.70

16 ) ISCRITTO - 1037416 STEVANATO, ALLEGRA (08/06/2012) (277178 - ssd Stilelibero - Preganz)  Time : 03:02.70

17 ) ISCRITTO - 1016175 MORO, EVA (15/02/2013) (814512 - Centro Nuoto Le Bandie)  Time : 03:03.40

18 ) ISCRITTO - 1169957 PIATTO, VITTORIA (04/02/2013) (285542 - Centro Nuoto Stra)  Time : 03:03.70

19 ) ISCRITTO - 957031 BACCHION, REBECCA (10/04/2012) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 03:04.00

20 ) ISCRITTO - 1153240 PECCOLO, ALICE (25/06/2013) (418871 - Ranazzurra Conegliano ssd)  Time : 03:04.30

21 ) ISCRITTO - 1136507 SCARPA, GINEVRA (30/04/2013) (288717 - Arca Nuoto asd - Oderzo)  Time : 03:05.20

22 ) ISCRITTO - 1097137 GNOATO, MARTINA (13/05/2013) (280799 - Centro Nuoto Rosa ' ssd)  Time : 03:07.40

23 ) ISCRITTO - 1126286 DEGANI, BIANCA LUCIA (12/12/2013) (979091 - Gam ssd - Arbizzano)  Time : 03:08.17

24 ) ISCRITTO - 1037539 DE TADDEI, DAFNE (12/04/2012) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 03:09.62

25 ) ELIMINATO - 1192840 BOSCO, NICOLE (10/01/2013) (814512 - Centro Nuoto Le Bandie)  Time : 03:09.90

26 ) ELIMINATO - 1242054 DAL COLLE, ELEONORA (07/03/2012) (281896 - PadovaNuoto)  Time : 03:11.60

27 ) ELIMINATO - 846899 PECCHIARI, VIOLA (13/02/2012) (66854 - Rari Nantes Trieste)  Time : 03:12.62

28 ) ELIMINATO - 849449 D'OSTUNI, MARGHERITA (29/12/2012) (66854 - Rari Nantes Trieste)  Time : 03:14.50

29 ) ELIMINATO - 1015470 MARTINI, GIOIA (13/09/2012) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 03:15.42

30 ) ELIMINATO - 1246810 BARBIERI, ALICE (12/07/2012) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 03:18.60
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31 ) ELIMINATO - 1276935 SCILIPOTI, GIORGIA (29/10/2012) (66854 - Rari Nantes Trieste)  Time : 03:19.80

32 ) ELIMINATO - 1178984 MARTIN, CLAUDIA (03/07/2012) (66906 - San Vito Nuoto)  Time : 03:22.10

33 ) ELIMINATO - 1186370 OSSI, ANITA (21/12/2013) (277178 - ssd Stilelibero - Preganz)  Time : 03:26.00

34 ) ELIMINATO - 1303787 VIANELLO, ZOE (05/04/2013) (996326 - Acqua18 ssd)  Time : 03:33.80

35 ) ELIMINATO - 1123981 GOBBATO, ELENA SOFIA (10/01/2013) (277178 - ssd Stilelibero - Preganz)  Time : 03:33.90

36 ) ELIMINATO - 1174554 DELLA FIORENTINA, GIADA (20/11/2013) (396406 - Arca Team asd)  Time : 03:53.90

37 ) ELIMINATO - 1189511 USIC, EMMA (15/02/2013) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 04:43.10

400 Misti M Assoluti

1 ) ISCRITTO - 1004067 NAE, RAZVAN GABRIEL (18/08/2008) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:36.85

2 ) ISCRITTO - 731735 BORTIGNON, SIMONE (09/01/2005) (46193 - CN UISP - Bologna)  Time : 04:36.90

3 ) ISCRITTO - 511172 RONGADI, ISAIA (18/06/2004) (66906 - San Vito Nuoto)  Time : 04:38.49

4 ) ISCRITTO - 641290 BERTACCO, MARCO (10/04/2006) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 04:44.56

5 ) ISCRITTO - 718083 PADOVAN, NICOLO' (10/10/2007) (285635 - G.P. Nuoto Mira)  Time : 04:45.68

6 ) ISCRITTO - 765804 CAMPANA, MASSIMILIANO (08/12/2007) (551481 - Citta' Sport Vicenza ssd)  Time : 04:50.86

7 ) ISCRITTO - 868280 ALLEGRETTO, FILIPPO (10/05/2007) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:52.74

8 ) ISCRITTO - 1005656 MAROSTICA, PIETRO (04/06/2009) (281914 - Centro Nuoto Cittadella)  Time : 04:53.22

9 ) ISCRITTO - 853511 DAL ZENNARO PIOVESAN, MICHELE (06/09/2008) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 04:54.73

10 ) ISCRITTO - 1002956 STELLA, FRANCESCO (04/09/2009) (281898 - Nottoli Nuoto 74 ssd srl)  Time : 04:55.52

11 ) ISCRITTO - 775286 CALDATO, ALESSIO (30/06/2006) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 04:58.60

12 ) ISCRITTO - 1007998 INNOCENTE, GIANLUCA (16/05/2009) (396406 - Arca Team asd)  Time : 05:03.48

13 ) ISCRITTO - 927983 CELLA, RICCARDO (08/10/2007) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 05:07.26

14 ) ISCRITTO - 919359 TON, EMANUELE (03/09/2009) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 05:08.45

15 ) ISCRITTO - 958330 ROSSI, GABRIELE (03/02/2009) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 05:14.51

16 ) ISCRITTO - 995684 BATTAGLIA, LORENZO (18/10/2009) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 05:17.31

17 ) ISCRITTO - 897352 SCAPIN, MATTIA (08/09/2010) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 05:20.56

18 ) ISCRITTO - 943644 BORTOLAMEI, CARLO (25/05/2011) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 05:41.80

19 ) ISCRITTO - 941078 BORTOLUZZI, GIOVANNI (19/03/2010) (814512 - Centro Nuoto Le Bandie)  Time : 06:03.19

20 ) ISCRITTO - 1037855 SALMASO, DAVIDE (26/09/2012) (438745 - GIS Gest.Imp.Sp - C.franc)  Time : 06:18.30

400 Misti F Assoluti

1 ) ISCRITTO - 678495 SPERA, ELISA (18/12/2006) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 04:58.04

2 ) ISCRITTO - 752527 TRECCANI, AURORA (04/02/2006) (996335 - an Brescia ssd)  Time : 04:59.48

3 ) ISCRITTO - 946441 ROMARE, MELISSA (26/11/2009) (46193 - CN UISP - Bologna)  Time : 05:07.96

4 ) ISCRITTO - 815344 VEDOVATO, GIULIA MARIA (04/08/2007) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 05:10.84

5 ) ISCRITTO - 891738 PUGIOTTO, ISABELLA (09/10/2005) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 05:12.45

6 ) ISCRITTO - 823393 FARELLO, GIULIA (27/06/2009) (46193 - CN UISP - Bologna)  Time : 05:12.49

7 ) ISCRITTO - 863935 LORENZON, SOPHIA (30/08/2008) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 05:12.71

8 ) ISCRITTO - 809525 DAL MAS, MATILDE (10/08/2007) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 05:13.65

9 ) ISCRITTO - 954128 BRUSSOLO, NOEMI (15/11/2008) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 05:14.10

10 ) ISCRITTO - 890392 PERES, MARTA (22/05/2008) (288597 - Team Veneto asd)  Time : 05:14.14

11 ) ISCRITTO - 685855 FERRACIN, ISABELLA (14/08/2008) (281914 - Centro Nuoto Cittadella)  Time : 05:18.66

12 ) ISCRITTO - 1069721 PUJATTI, GRETA (21/06/2011) (396406 - Arca Team asd)  Time : 05:21.23

13 ) ISCRITTO - 1066158 FRULIO, BENEDETTA (05/01/2011) (277174 - Hydros usd - Oderzo)  Time : 05:21.98

14 ) ISCRITTO - 846008 CALDATO, MAYA (28/05/2008) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 05:26.49

15 ) ISCRITTO - 894620 FAVALE, AURORA (11/06/2010) (285635 - G.P. Nuoto Mira)  Time : 05:28.47
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16 ) ISCRITTO - 1005686 FAVARO, SOFIA AMELIA (19/10/2010) (285549 - Nuoto Venezia ssd)  Time : 05:28.61

17 ) ISCRITTO - 855709 ZAMUNER, ALICE (12/02/2009) (996326 - Acqua18 ssd)  Time : 05:29.13

18 ) ISCRITTO - 963553 RAO, MAHEEN (08/09/2011) (996335 - an Brescia ssd)  Time : 05:30.00

19 ) ISCRITTO - 995686 CASAGRANDE, RACHELE (03/11/2010) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 05:30.50

20 ) ISCRITTO - 977820 VIVODA, VERONICA (23/07/2010) (271840 - GS Swimming Vicenza)  Time : 05:43.67

21 ) ISCRITTO - 1045149 MELI, ALICE (08/02/2009) (814512 - Centro Nuoto Le Bandie)  Time : 05:52.66

22 ) ISCRITTO - 1067632 MARCHI, ALESSIA (19/03/2011) (285597 - Rari Nantes Venezia)  Time : 05:59.08

400 Misti M Esordienti A

1 ) ISCRITTO - 954471 ZANAROTTO, RICCARDO (10/04/2011) (281896 - PadovaNuoto)  Time : 05:14.50

2 ) ISCRITTO - 958878 CRIVELLARI, EDOARDO (18/09/2011) (281896 - PadovaNuoto)  Time : 05:30.70

3 ) ISCRITTO - 1079963 ANGELINI, ANTONIO (22/03/2011) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 05:38.40

4 ) ISCRITTO - 948531 NERVIANI, FEDERICO (01/07/2011) (487904 - Sportivamente Belluno ssd)  Time : 05:42.10

5 ) ISCRITTO - 1114822 BERNARDI, MATTIA (20/08/2011) (288717 - Arca Nuoto asd - Oderzo)  Time : 05:46.90

6 ) ISCRITTO - 976430 D'INCA', MARTIN (19/11/2011) (281915 - Ondablu ssd)  Time : 05:54.60

7 ) ISCRITTO - 1077516 MASSARI, DARIO (29/09/2011) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 05:55.40

8 ) ISCRITTO - 1029918 PENZO, PAOLO (02/01/2012) (280799 - Centro Nuoto Rosa ' ssd)  Time : 05:59.00

9 ) ISCRITTO - 1087056 CORONA, MATTIA (23/02/2012) (814512 - Centro Nuoto Le Bandie)  Time : 06:05.60

10 ) ISCRITTO - 1042555 CHIAROTTO, FEDERICO (25/11/2011) (66906 - San Vito Nuoto)  Time : 06:05.60

11 ) ISCRITTO - 1151156 STOICA, SEBASTIAN (23/05/2012) (996421 - Gabbiano Nuoto ssd)  Time : 06:10.70

12 ) ISCRITTO - 1189493 LORENZETTO, SEBASTIANO (22/07/2012) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 06:22.20

13 ) ISCRITTO - 1124010 MAZZARIOL, ANDREA (12/04/2012) (277178 - ssd Stilelibero - Preganz)  Time : 06:22.30

14 ) ISCRITTO - 1128736 ROMANESCU, ALESSANDRO (15/03/2011) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 06:32.80

15 ) ISCRITTO - 1129023 PUNZI, PAOLO (30/03/2012) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 99:99.99

16 ) ISCRITTO - 1161948 MARTINISI, GIOELE (17/12/2012) (66854 - Rari Nantes Trieste)  Time : 99:99.99

400 Misti F Esordienti A

1 ) ISCRITTO - 1015440 REATO, RACHELE (20/02/2013) (281915 - Ondablu ssd)  Time : 05:52.90

2 ) ISCRITTO - 1028548 SALERNO, ALESSIA (23/03/2013) (281896 - PadovaNuoto)  Time : 05:53.70

3 ) ISCRITTO - 1138855 FALCARO, ESTER (10/10/2012) (996421 - Gabbiano Nuoto ssd)  Time : 05:56.00

4 ) ISCRITTO - 1009572 BORTOLUZZI, DORA (17/05/2012) (487904 - Sportivamente Belluno ssd)  Time : 06:10.30

5 ) ISCRITTO - 1104078 CESCON, ADELE (19/09/2012) (281898 - Nottoli Nuoto 74 ssd srl)  Time : 06:10.40

6 ) ISCRITTO - 1131573 MOGNI, VIRGINIA (23/05/2012) (996326 - Acqua18 ssd)  Time : 06:11.20

7 ) ISCRITTO - 1035150 BIZZOTTO, VITTORIA (10/08/2012) (280799 - Centro Nuoto Rosa ' ssd)  Time : 06:11.80

8 ) ISCRITTO - 1129022 SORRENTINO, AGNESE MARIA (04/12/2012) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 06:13.80

9 ) ISCRITTO - 1133293 BALDAN, ANNA (26/06/2012) (285542 - Centro Nuoto Stra)  Time : 06:14.00

10 ) ISCRITTO - 957031 BACCHION, REBECCA (10/04/2012) (285663 - asd Natatorium Treviso)  Time : 06:14.50

11 ) ISCRITTO - 1169958 CERCATO, NINA (23/01/2013) (285542 - Centro Nuoto Stra)  Time : 06:22.30

12 ) ISCRITTO - 1009546 GALANTI, GRETA (10/03/2013) (487904 - Sportivamente Belluno ssd)  Time : 06:25.10

13 ) ISCRITTO - 1124534 CARNIATO, ARIANNA (16/09/2013) (418871 - Ranazzurra Conegliano ssd)  Time : 06:25.30

14 ) ISCRITTO - 1133951 PAMPAGNIN, SOFIA (06/03/2012) (285542 - Centro Nuoto Stra)  Time : 06:26.60

15 ) ISCRITTO - 826549 BIANCO, BEATRICE (06/11/2012) (66854 - Rari Nantes Trieste)  Time : 06:30.70

16 ) ISCRITTO - 1016175 MORO, EVA (15/02/2013) (814512 - Centro Nuoto Le Bandie)  Time : 06:31.50
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